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SCANNER LADEN CODE EINLESEN VERFÜGBARKEIT PRÜFEN

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE/KINDER
1071903
S-XXXL
59,99 EUR
39,00 EUR

128-164
54,99 EUR
35,75 EUR

5-C KAPUZENSWEAT

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE/KINDER
1261903
S-XXXL
54,99 EUR
35,75 EUR

128-164
49,99 EUR
32,50 EUR

5-C TRAININGSTOP

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE/KINDER
2071909
S-XXXL
54,99 EUR
35,75 EUR

128-164
49,99 EUR
32,50 EUR

ESSENTIAL KAPUZENSWEATJACKE

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE/KINDER

S-XXXL
36,99 EUR
24,05 EUR

116-164
31,99 EUR
20,80 EUR

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE/KINDER

S-XXXL
12,99 EUR
8,45 EUR

116-164
10,99 EUR
7,15 EUR

PROMO T-SHIRT

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE/KINDER
2071915
S-XXXL
42,99 EUR
27,95 EUR

128-164
39,99 EUR
26,00 EUR

ESSENTIAL SWEATSHIRT

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE/KINDER
2101807
S-XXXL
44,99 EUR
29,25 EUR

128-164
39,99 EUR
26,00 EUR

ESSENTIAL SWEATHOSE

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE/KINDER
2081806
S-XXXL
39,99 EUR
26,00 EUR

128-164
34,99 EUR
22,75 EUR

ESSENTIAL SWEATSHORTS

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE/KINDER
2081942
S-XXXL
26,99 EUR
17,55 EUR

128-164
21,99 EUR
14,30 EUR

ESSENTIAL T-SHIRT

201-54179-ERIMA Vereinskollektion des HC Treia_Jübek 2020-1579278253783-.indb   2 17.01.20   16:19

ERIMA Vereinskollektion des HC Treia/Jübek 2020

"TRAINERSHIRT"
FUNKTIONS POLOSHIRT

211341

211340

208341

208340

Alle Angebotspreise sind zzgl. Beflockung.
Sprechen Sie uns gerne an!

Ihr Sportfuchs Husum
(Kontakt siehe Bestellformular)



1. 2. 3.
www.erima.de

SCANNER LADEN CODE EINLESEN VERFÜGBARKEIT PRÜFEN

AKTIONSPREIS
DAMEN
1071912
34-48
59,99 EUR
39,00 EUR

5-C KAPUZENSWEAT

AKTIONSPREIS
DAMEN
1031912
34-48
64,99 EUR
42,25 EUR

5-C TRAININGSJACKE MIT KAPUZE

AKTIONSPREIS
DAMEN
2071918
34-48
64,99 EUR
42,25 EUR

ESSENTIAL KAPUZENSWEATJACKE

AKTIONSPREIS
DAMEN
211360
34-48
36,99 EUR
24,05 EUR

AKTIONSPREIS
DAMEN
211359
34-48
36,99 EUR
24,05 EUR

AKTIONSPREIS
DAMEN
2071926
34-48
42,99 EUR
27,95 EUR

ESSENTIAL SWEATSHIRT

AKTIONSPREIS
DAMEN
2101813
34-48
44,99 EUR
29,25 EUR

ESSENTIAL SWEATHOSE

AKTIONSPREIS
DAMEN
2321803
34-48
39,99 EUR
26,00 EUR

ESSENTIAL SWEATSHORTS

AKTIONSPREIS
DAMEN
2081945
34-48
26,99 EUR
17,55 EUR

ESSENTIAL T-SHIRT
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"TRAINERSHIRT"
FUNKTIONS POLOSHIRT

"TRAINERSHIRT"
FUNKTIONS POLOSHIRT

Alle Angebotspreise sind zzgl. Beflockung.
Sprechen Sie uns gerne an!

Ihr Sportfuchs Husum
(Kontakt siehe Bestellformular)
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TRAVEL LINE ROLLENTASCHE
PRAKTISCHER TROLLEY FÜR SPORT UND REISEN.

ERWACHSENE
7231901

AKTIONSPREIS

CAP
PRAKTISCHE SCHILDMÜTZE ALS SONNENSCHUTZ.

100% BAUMWOLLE

2121903
56-58
19,99 EUR
13,00 EUR

AKTIONSPREIS

3-Pack Sportsocken

67% Polyester, 30% Baumwolle
2%Elasthan, 1% Polyamid 

31-34, 35-38, 39-42, 
43-46, 47,50 
12,99 EUR 
9,75 EUR

AKTIONSPREIS

TURNBEUTEL
ZU SCHADE ZUM VERGESSEN.

100% POLYESTER

723354
1
9,99 EUR
6,50 EUR

AKTIONSPREIS
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100% POLYESTER

S
49,99 EUR 
32,50 EUR

M
69,99 EUR 
45,50 EUR

Alle Angebotspreise sind zzgl. Beflockung.
Sprechen Sie uns gerne an!

Ihr Sportfuchs Husum
(Kontakt siehe Bestellformular)

2181901

2181902
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PURE GRIP NO. 1
MEISTERSTÜCK! DER OFFIZIELLE SPIELBALL DER SG FLENSBURG-HANDEWITT UND DER MT 

MELSUNGEN IM NEUEN DESIGN.

7201901
2-3
69,99 EUR
45,50 EUR

AKTIONSPREIS

PURE GRIP NO. 2
PRÄZISION, KONTROLLE, GESCHWINDIGKEIT - TRAINING FÜR TRAINING.

7201903
2-3
39,99 EUR
26,00 EUR

AKTIONSPREIS

PURE GRIP NO. 3
ZUVERLÄSSIGER TRAININGSBALL MIT SEHR GUTEM GRIP.

7201904
0-3
29,99 EUR
19,50 EUR

AKTIONSPREIS

PURE GRIP NO. 4
DEIN STRAPAZIERFÄHIGER TRAININGSPARTNER. 

7201905
0-3
19,99 EUR
13,00 EUR

AKTIONSPREIS
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BESTELLFORMULAR SENDEN AN:

Artikelname Artikelnummer Größe Menge PreisArtikelname Artikelnummer Größe Menge Preis

Straße, Nr.: Telefon:

Ansprechperson: PLZ, Ort: E-Mail:

Sportfuchs Husum Neustadt 113 04841 / 8 15 30

a.horst@sportfuchs.deAlex Horst 25813 Husum
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